
POSTANOWIENIE NR 81/21/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Hel

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684 i  1504)  Komisarz  Wyborczy w Słupsku I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 2 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miasta

Helu. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/21/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta, ul. Wiejska 50, 84-150 Hel:

1. Klaudia  Jadwiga  Chanowska, zgłoszona  przez  KW RUCH NARODOWY,
zam. Gdynia

2. Dawid Karol  Cuże, zgłoszony przez  KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Hel

3. Barbara Anna Englisch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hel

4. Alicja  Karolina  Figurska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Hel

5. Teresa Konkel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Hel

6. Hanna  Maria  Kubicka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hel

7. Dawid  Ryszard  Lewandowski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Hel

8. Katarzyna  Maria  Machtyl, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Hel

9. Krystyna  Romualda  Suszyńska, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY
PSL (uzupełnienie składu), zam. Hel



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Szkolna 1, 84-150 Hel:

1. Teresa  Jadwiga  Borucka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,
zam. Hel

2. Marek Andrzej Chroń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Hel

3. Mirela  Magdalena  Figurska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Hel

4. Dominika Emilia Garda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hel

5. Beata  Hanna  Majchrzak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Hel

6. Maksymilian  Jakub  Mosór, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Hel

7. Anna  Dominika  Ożga-Kohnke, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hel

8. Sebastian  Krzysztof  Pszeniczny, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Hel

9. Michalina Wejher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk


